日本陸学発 21の第 10号

令和 3年 4月 16日

 各位

公益社団法人日本学生陸上競技連合

専務理事   永井 純

2021日本学生陸上競技個人選手権大会

ハンマー投げの競技会場について

 平素は、日本学生陸上競技界発展のため格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、来る 6月 4日(金)から 6月 6日(日)にかけて開催予定の標記大会について、例年、

ハンマー投げの競技会場としてご協力いただいている東海大学湘南校舎陸上競技場が新型

コロナウイルス感染症拡大防止の観点から学外関係者の入構を禁止している関係で、今年

度の使用を見合わす運びとなりました。

 現在、メイン会場となるレモンガススタジアム平塚周辺の大学や公営の陸上競技場を中

心に代替会場を探しておりますが、ハンマー投げを開催できる施設には限りがあり、困難を

極めています。

 参加を希望される競技者のためにも代替会場を継続して探しますが、最悪の場合、ハンマ

ー投げの参加選手の人数制限や投てき回数の制限を設けさせていただく可能性もございま

すので、標記大会のエントリーに際し、あらかじめご承知おきください。

謹白